АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного  округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» мая 2020 года                                                                                                        № 68
пгт. Мортка
	О признании утратившими силу  некоторых постановлений администрации городского поселения Мортка

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 16 декабря 2019 года № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21 февраля 2020 года № 12 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», администрация городского поселения Мортка постановляет:
       1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Мортка:

       1.1. От  21 сентября 2017 года № 198 «О порядке получения муниципальными служащими администрации городского поселения Мортка разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»;
       1.2. От 21 апреля 2020 года № 65 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 21 сентября 2017 года № 198 «О порядке получения муниципальными служащими администрации городского поселения Мортка разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».
        2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года  № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  городского поселения Мортка                                                              А.А. Тагильцев